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Preliminär budget och resursfördelning 2025 
– kommittén för utbildning på grundnivå och 
avancerad nivå 
 
Förutsättningar 
Kommittén för utbildning på grundnivå och avancerad nivå (KU) har fått i 
uppdrag att bereda 2025 års resurser för vidare fördelning till institutioner 
och övriga enheter inom given budgetram. Den preliminära budgetramen för 
uppdraget som beslutades av fakultetsnämnden (FN) den 5 mars uppgick 
till 814 030 tkr. Vid ordinarie sammanträde den 10 juni fattade KU ett 
preliminärt budgetbeslut enligt dessa förutsättningar. Vid sitt sammanträde 
den 22 oktober tog FN ett slutligt beslut gällande anslagen. Enligt detta 
beslut sänks ramen ed 57 000 tkr till 757 030 tkr. 

Den budgetram som KU fått i uppdrag av FN att fördela avser bara 
statsanslaget. Intäkter och kostnader som inte är anslag eller 
anslagsfinansierade kostnader är därför utbrutna till en egen separat budget 
för att öka tydligheten. De poster som brutits ut gäller studieavgifter 
(avgiftsfinansierat) och kompletterande utbildning (bidragsfinansierat).  

Utbildningsanslaget avräknas årligen mot staten. Upp till tio procent av det 
årliga takbeloppet får sparas som anslagssparande om inte utfallet når upp 
till takbeloppet. Det innebär att utbildning motsvarande tio procent av 
värdet av den totala utbildningen kan skjutas framåt i tiden. När 
anslagssparandet ska användas måste motsvarande utbildningsuppdrag 
genomföras. Vid utgången av 2023 var anslagssparandet nästan 74 mnkr 
vilket motsvarar 9,3% av erhållet takbelopp för 2023. I de fall fördelningen av 
utbildningsuppdragen till programmen i den föreslagna budgeten även 
påverkar anslagssparandet har hänsyn tagits till det på intäktssidan, så att 
intäkter och kostnader matchas.  

Resursfördelning 2025 – konsekvenser av preliminär ram och 
prioriteringar 
KU har utifrån Strategi 2030 och dess verksamhetsplan gått igenom 
innevarande års resursfördelning och pågående aktiviteter som ingår i KU:s 
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ansvarsområde och gjort prioriteringar för att anpassa kostnaderna till 
budgetramen. 

Utbildningsuppdraget 
Den sänkta ramen avseende utbildningsanslaget som beskrivits ovan (-57 
mnkr) blir framför allt märkbar inom utbildningsuppdraget. För att nå en 
budget i balans har ersättningen för prognosticerade helårsprestationer 
(HÅP-ersättningen) sänkts med i snitt -3,2% jämfört med 2024 års HÅP-
ersättning.  

Eftersom HÅP-ersättningen till programmen avseende avgiftsstudenter 
utgår enligt samma princip som för anslagsstudenter, påverkas även 
budgeten för den övrigt finansierade verksamheten på samma sätt. För att 
kompensera för detta har kvalitetsmedel till kurs höjts från 15 tkr per 
helårsstudent (HST) till 22 tkr per HST. 

Pedagogiska projektmedel 
För att balansera budgeten 2024 minskades sökbara medel för pedagogisk 
utveckling från 3 mnkr till 2 mnkr. Utgångspunkten då var att denna 
neddragning endast skulle vara tillfällig. KU ser det angeläget att denna post, 
trots nya förutsättningar i form av sänkt budgetram, återgår till tidigare nivå. 
I budget för 2025 uppgår denna post därför till 3 mnkr. 

Verksamhetsintegrerat lärande 
Inför budget 2025 har en genomgång gjorts av planerade aktiviteter och 
kostnader inom delprojekten avseende verksamhetsintegrerat lärande. I 
samband med detta har budgeten för 2025 minskats med 0,9 mnkr jämfört 
med tidigare prognoser. De minskade kostnaderna innebär inte en 
nedprioritering av projekten från KU:s sida utan är endast en förnyad 
uppskattning av resursåtgången för att nå uppsatta mål.  

Lärandemiljöer 
I budget 2025 ingår fortsatt ett stöd till specialutrustade utbildningslokaler. 
Stödet avser att täcka upp för kostnader för att dessa lokaler i stor 
utsträckning står outnyttjade. KU anser detta vara ett prioriterat område, 
men ser samtidigt behov av att se över ersättningsmodellen för att främja 
ett ökat nyttjande och därmed sänka denna kostnad framöver.   
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Sammanfattning av budgeten 
Totala intäkter från anslag uppgår till 767 mnkr. Av dessa medel går 739 
mnkr (96,3%) direkt vidare till institution i form av framför allt ersättning för 
utbildningsanslaget. Av återstående medel (28 mnkr, 3,7%) avser 16 mnkr 
(2,1%) tre relativt stora poster som KU inte kan påverka. Kostnaderna avser 
dels klinisk utbildning för vilken KU får ett riktat anslag från FN, dels IT-
avgiften för studenter som av effektivitetsskäl finansieras centralt och dels 
smittskyddsprogram för studenterna. De medel som återstår inom 
budgetramen (12 mnkr, 1,5% av ramen) behålls inom KU eller fördelas till UoL 
som verksamhetsstöd för centrala strategiska satsningar och 
återkommande uppdrag.  

Den föreslagna anslagsbudgeten är en budget i balans. 

Intäkterna i den övrigt finansierade budgeten uppgår till totalt 60,7 mnkr. För 
att utnyttja tidigare års ansamlade överskott inom den 
studieavgiftsfinansierade verksamheten budgeteras den med ett underskott 
om 3,9 mnkr. Detta gör att kostnaderna överstiger intäkterna med 
motsvarande belopp och därmed uppgår till 64,6 mnkr. 
Utbildningsuppdraget utgör den största kostnadsposten, 62,3 mnkr vilket 
motsvarar 96,4% av kostnaderna. Av dessa går 60,8 mnkr till institution 
medan 1,5 mnkr avser ersättning för utbildning på andra universitet. I 
utbildningsuppdraget finns en post för kvalitetsmedel per program som 
uppgår till 3 900 tkr. Denna post avser en extra satsning som beräknas pågå 
under en fyraårsperiod, för att förbruka det ansamlade överskottet enligt 
ovan. Återstående medel (2,3 mnkr, 3,6% av kostnaderna) avser kostnader 
för IT, samordning och drift samt övergripande projekt. Av dessa förmedlas 
ca 0,3 mnkr vidare till andra högskolor inom ramen för bidraget för 
kompletterande utbildning. 

Den föreslagna budgeten inom övrig finansiering är alltså inte en budget i 
balans utan visar ett underskott uppgående till 3,9 mnkr. Detta underskott 
avses att avräknas mot tidigare års överskott inom den 
studieavgiftsfinansierade verksamheten. 

Specifikation av poster i budget 2025 
I denna sammanställning redogörs för de poster som ingår i budget 2025 
samt för förändringar jämfört 2024 års reviderade budget.  
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Anslagsbugeten 

Intäkter 
Intäkterna består av anslagsram från Rektor, omfördelad anslagsram KFU, 
anslagsram från Fakultetsnämnden (FN) samt använt anslagssparande. 
Jämfört med 2024 har intäkterna totalt sett minskat med 25 mnkr (-3,15%). 

Anslagsram från Rektor avser medel för utveckling av klinisk utbildning och 
forskning. Denna post är uppräknad med PLO (pris- och löneomräkning 
3,45%) och matchas av en lika stor kostnad (se nedan). 

Omfördelad anslagsram KFU avser doktoranders deltagande i fristående 
kurs. Även denna post är uppräknad med PLO. 

Anslagsramen från FN uppgår till 757 mnkr vilket är en sänkning med 28 
mnkr (-3,6%) jämfört med 2024. Den sänkta ramen får framför allt 
konsekvenser för utbildningsuppdraget vilket redogörs för nedan. 

Använt anslagssparande avser de sparade medel som tas i anspråk utifrån 
att planerat utbildningsuppdrag överstiger utbildning motsvarande 
takbeloppet för 2025. Denna post är 2,9 mnkr högre jämfört med budget 
2024. 

Kostnader 
Internationalisering 

Denna post avser den extraersättning som ges till den 
programöverskridande kursen Global hälsa. Kursen bedöms strategiskt viktig 
för KI:s internationaliseringsarbete och interprofessionella utbildning. Posten 
har räknats om med samma procentsats som utbildningsuppdraget vilket 
innebär att posten är lägre jämfört med budget 2024 (-11 tkr, -3,2%), se 
utbildningsuppdraget nedan. 

Kvalitetssystem 

Denna post avser dels de programutvärderingar som alla 
utbildningsprogram på grundnivå och avancerad nivå ska genomgå. Den 
kostnaden har räknats upp med PLO. 

Därutöver har tidigare även kostnader för VFU-enkäten ingått i denna post. 
Från och med 2025 belastar dock denna kostnad Utbildningsrådets budget.  
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Skillnaden jämfört med budget 2024 för posten som helhet uppgår till -121 
tkr (-12%). 

Pedagogisk utbildning och utveckling 

Denna post består framför allt av Pedagogiska projektmedel och 
Pedagogiskt stöd och utveckling. 

Pedagogiska projektmedel är medel som utlyses för att stimulera initiativ 
och nytänkande när det gäller utbildning. För 2024 minskades dessa medel 
till 2 mkr, på grund av rådande budgetförutsättningar. I 2025 års budget har 
denna post återgått till 3 mkr. Detta är därmed den främsta anledningen till 
ökningen på posten Pedagogisk utbildning och utveckling som helhet 
jämfört med 2024. 

Delposten Pedagogiskt stöd och utveckling avser det basuppdrag som 
lämnats till enheten för Utbildning och lärande (UoL). I uppdraget, som 
specificeras i separat uppdragsbeskrivning ingår löpande drift och 
förvaltning, men även utvecklingsarbete. Uppdraget räknas upp med PLO. 
För 2025 har ansvaret, och därmed också budgeten, för KIPRIME fellows 
inkluderats i basanslaget.  

Utöver dessa två delposter innefattar posten kostnader för priser samt 
pedagogiska akademin. Totalt sett har kostnaderna ökat med 1 190 tkr 
(+15,7%) jämfört med preliminär budget, vilket framför allt förklaras av 
ökningen av pedagogiska projektmedel. 

Studiesociala satsningar 

Posten avser ett initiativ som syftar till att stärka studenters psykosociala 
hälsa. Beloppet ligger kvar på samma nivå som för 2024. 

IT och smittskydd för studenter 

De IT-kostnader som budgeteras under denna post avser studenternas 
användning av gemensamma IT-system, nät och e-post samt för tillhörande 
service, så kallad IT-avgifter. Jämfört med budget 2024 har posten ökat 
med 96 tkr till följd av ett ökat antal studenter, då IT-avgiften per användare 
är oförändrad 
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Därutöver innehåller posten budget för smittskyddsprogrammet för 
studenter, där studenterna erbjuds komplettering av grundskyddet av 
vaccinationer. Denna post är oförändrad jämfört med budget 2024 (500 
tkr) då utfallet för smittskyddsprogrammet för 2023 endast uppgick till 432 
tkr. 

Verksamhetsintegrerat lärande 

Denna post avser olika satsningar och delprojekt inom området 
verksamhetsintegrerat lärande. 

Inför budget 2025 har de poster som ingår i denna satsning setts över och 
budgeten anpassats till de kostnader som förväntas utifrån gällande 
projektplaner. Den stora minskningen jämfört med budget 2024 beror bland 
annat på att lönekostnad för handläggare tidigare belastat denna post, en 
kostnad som 2023 flyttades till INDI-finansierad verksamhet. Nu är denna 
tjänst vakant. 

Jämfört med preliminär budget har posten endast justerats marginellt (-20 
tkr). 

Denna post avser olika satsningar och delprojekt inom området 
verksamhetsintegrerat lärande. 

Inför budget 2025 har de poster som ingår i denna satsning setts över och 
budgeten anpassats till de kostnader som förväntas utifrån gällande 
projektplaner. Den stora minskningen jämfört med budget 2024 (-1 450 tkr, 
-49%) beror bland annat på att lönekostnad för handläggare tidigare 
belastat denna post, en kostnad som 2023 flyttades till INDI-finansierad 
verksamhet.  

Övriga tillfälliga satsningar 

Det finns just nu inga planerade satsningar för 2025.  

Kommitténs övriga kostnader -57,6% 

I posten Dispositionsmedel KU finns budget för kostnader för kommitténs 
arbete såsom extra ledamöter och tilläggsuppdrag inom kommittén, möten 
och ordförandens kostnader.  
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I Dispositionsmedel satsningar finns utrymme att finansiera strategiska 
satsningar under löpande budgetår.  

Jämfört med budget 2024 har posten minskat med -1 275 tkr (-39%). 

Klinisk utbildning 

Denna post avser bland annat utveckling av klinisk utbildning och forskning 
för vilket ett motsvarande särskilt anslag erhålls (se Intäkter ovan). Detta 
anslag räknas upp med PLO. 

Därutöver ingår i denna post medel avseende KUA/KTC. Dessa medel avser 
dels ersättning till Region Stockholm baserat på antalet helårsstudenter som 
använder KUA/KTC, men även stöd till fyra KI-institutioner för deras arbete 
med att säkra den vetenskapliga kopplingen mellan KI och KUA/KTC. Ingen 
uppräkning har gjorts av dessa medel. 

Lärandemiljöer 

KU beslutade 2022 att de specialutrustade utbildningslokalerna ska erhålla 
ett grundstöd motsvarande hyreskostnaden. Posten har ökat med 552 tkr 
(+3,2%) vilket motsvarar uppräkningen av hyran enligt konsistoriets beslut 
den 14 oktober 2024.  

Utbildningsuppdrag 

Posten baserar sig på förslag till utbildningsuppdrag för 2025. Som 
beskrivits ovan har utbildningsanslagets storlek minskats. Detta har medfört 
att HÅP-ersättningen till institution behöver sänkas med i snitt 3,2% jämfört 
med 2024.  

Antalet HÅP inom programmen beräknas öka något jämfört med budget 
2024 (+1%), medan antalet HÅP inom fristående kurser beräknas minska (-
8%). Enligt beräkningarna kommer en del av anslagssparandet att förbrukas 
under 2025 (se intäkter). 

Budget för övriga finansieringsslag 
 

Utanför ramen för anslagsmedel har KU även en budget för hur övriga 
intäkter kommer att förbrukas. De stora posterna som inte finansieras med 
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anslag är studieavgiftsbelagd verksamhet (36 276 tkr) och kompletterande 
utbildning (24 431 tkr). Motsvarande belopp i 2024 års reviderade budget är 
för den studieavgiftsbelagd verksamheten 34 979 tkr och för den 
kompletterande utbildningen 22 812 tkr. Båda posterna har därmed ökat 
jämfört med föregående år. Förändringar i intäkter när det gäller den 
studieavgiftsbelagda verksamheten beror på förändringar i antal studenter, 
då avgifterna är oförändrade. Ersättningen för den kompletterande 
utbildning räknas däremot upp med PLO, vilket gör att förändringen 
inkluderar såväl uppräkning som förändringar i antal studenter. 

Under 2023 och 2024 förtydligades budgetprocessen avseende 
studieavgifterna så att budgetbeslut och verksamhetsansvar hänger ihop. 
Det innebär att den budget för 2025 som ingår i detta underlag inte ger en 
helhetsbild av den studieavgiftsfinansierade verksamheten, utan enbart 
visar den del som ligger inom KU:s ansvar (kärnverksamheten). Budgeten 
avseende stödverksamheten hanteras av KI stab. 

Den föreslagna budgeten inom övrig finansiering är inte en budget i balans 
utan visar ett underskott uppgående till 3,9 mnkr. Detta underskott avses att 
avräknas mot tidigare års överskott inom den studieavgiftsfinansierade 
verksamheten. 



Bilaga 1. KU Budget 2025 - Anslag

KOMMITTÉN FÖR UTBILDNING  (KU)

Kontaktperson: Johanna Wasner

Anslag

INTÄKTER (tkr) Rev 
budget

Budget

2024 2025 tkr %

Beräknad ingående balans
Anslagsram Rektor 1 836 1 889 53 2,8%
Omfördelad anslagsram KFU (FoLäk) 1 417 1 466 49 3,3%
Anslagsram FN 784 987 757 030 -27 957 -3,4%
Använt anslagssparande för planerat utbud 4 000 6 888 2 888 45,2%

Totala intäkter att fördela 792 240 767 273 -24 967 -3,0%

Budget Budget

2024 2025 tkr %
Internationalisering (KU-nivå)
Extraersättning för kursen Global hälsa 309 298

Summa 309 298 -11 -3,3%
Kvalitetssystem
Programutvärderingar 850 879
VFU-enkäten 150 0

Summa 1 000 879 -121 -13,7%
Pedagogisk utbildning och utveckling
Pedagogiska projektmedel 2 000 3 000
Pedagogiska projektmedel, adm.stöd och sakkunniggranskning 80 200
KI:s pris för forskning i medicinsk 
pedagogik (KIPRIME)

275 75

KIPRIME Fellows 0 0
Pedagogiskt pris 117 117
Pedagogiska akademin 150 150
Pedagogiskt stöd och utveckling 4 950 5 220

Summa 7 572 8 762 1 190 13,4%
Studiesociala satsningar
Främj. av psykosoc. hälsa studenter 150 150

Summa 150 150 0 0,0%

IT och smittskydd för studenter
IT-avgift studenter 8 748 8 844
Smittskyddsprogram för studenter, drift 500 500

Summa 9 248 9 344 97 1,0%

Verksamhetsintegrerat lärande (VIL)
Nya färdighetsträningsmiljöer 500 500
Utveckling av nya VFU-miljöer 400 400
Stärka kopplingen mellan KI och 
regionens/kommunernas verks (AKA)

750 300

Struktur för VFU i Stockholms kommuner 1 300 300
Summa 2 950 1 500 -1 450 -95,4%

Förändring jmf rev 
budg 2024

KOSTNADER Förändring jmf rev 
budg 2024
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Budget BudgetKOSTNADER Förändring jmf rev 
budg 2024

Övriga tillfälliga satsningar
Pedagogisk-AT 315 0
Utveckling av nytt program 0 0

Summa 315 0 -315 -100,0%
Kommitténs övriga kostnader
Dispositionsmedel KU 744 700
Dispositionsmedel satsningar 2 521 1 290

Summa 3 265 1 990 -1 275 -27,5%
Klinisk utbildning
Utveckling av klinisk utbildning och forskning 1 836 1 889
Klinisk utbildning 6 900 6 900

Summa 8 736 8 789 53 0,6%
Lärandemiljöer
Specialutrustade utbildningslokaler 16 690 17 232

Summa 16 690 17 232 542 3,1%
Utbildningsuppdrag
Utbildningsuppdrag - program 690 304 672 362 -50 716 -7,0%
Extra kostnader för prgr med gemensam examen 200 200 0 0,0%
Utbildningsuppdrag - fristående kurser 50 084 44 300 -2 653 -5,7%
Fristående kurser - FoLäk 1 417 1 466 0 0,0%

Summa 742 005 718 328 -23 678 -3,1%

Totala kostnader 792 240 767 272 -24 968 -3,0%

RESULTAT 0 0



Bilaga 2. KU Budget 2025 - Övriga finansieringsslag

KOMMITTÉN FÖR UTBILDNING  (KU)

Kontaktperson: Johanna Wasner

Övriga finansieringsslag

Rev 
Budget

Budget

2024 2025 tkr %

Beräknad ingående balans
Studieavgiftsbelagd verksamhet - utbildningsuppdrag 34 979 36 276 1 297 4%
Kompletterande utbildning  - utbildningsuppdrag 21 912 23 531 1 619 7%
Kompletterande utbildning - samordningsmedel 900 900 0 0%

Totala intäkter att fördela 57 791 60 707 2 916 5%

Rev 
Budget

Budget

2024 2025 tkr %
Pedagogisk utbildning och utveckling
IPL-dagen för kompletterande utbildning 157 162

Summa 157 162 5 3%
Studieavgiftsbelagd verksamhet (exkl. 
utbildningsuppdrag som går ut i tolftedelar)
Driftskostnader 1 810 350
Kostnader utbildning andra universitet 1 500 1 550
Projekt 500 500
Stöd till studentkårerna 186 0
Övrigt 1 095 0

Summa 5 091 2 400 -2 691 -53%
IT och smittskydd för studenter (studieavgifter)
IT-avgift studenter (UL231331) 334 395

Summa 334 395 61 18%
Särskilda åtaganden enligt regleringsbrev
Samordning kompletterande utbildning 900 900

Summa 900 900 0 0%
Utbildningsuppdrag
Utbildningsuppdrag - program (studieavgifter) 23 710 27 361 3 651 15%
Kvalitetsmedel per kurs (studieavgifter) 3 386 5 920 2 534 75%
Kvalitetsmedel per program (studieavgifter) 2 258 3 900 1 642 73%
Extra kostnader för program med gemensam examen 
(studieavgifter)

200 200 0 0%

Utbildningsuppdrag - program (Kompletterande 
utbildning)

21 755 23 369 1 614 7%

Summa 51 309 60 750 9 441 18%

Totala kostnader 57 791 64 607 6 816 12%

RESULTAT 0 -3 900 -3 900

INTÄKTER Förändring jmf 
rev budg 2024

KOSTNADER Förändring jmf 
rev budg 2024



Bilaga 3. Utbildningsuppdrag 2025 - Program

Utbildningsuppdrag 2025 - program (statsanslags- och studieavgiftsfinansierade uppdrag)
Uppdraget anges i prognosticerat antal helårsstudenter (HÅP)
Ersättning anges i tkr

PrI/PN Program
Uppdr 
totalt

HÅP-
ersättn

Ersättn 
totalt

Uppdr 
anslag

Uppdr 
avgifter

Uppdr 
totalt

Håp-
ersättn

Ersättn 
anslag

Ersättn 
avgifter

Ersättn 
totalt

CLINTEC Audionomprogrammet 70        136        9 533       67,0         67,0      131,96   8 841       -        8 841          
Logopedprogrammet 127       133        16 862      126,0       126,0     129,26  16 287     -        16 287        
Röntgensjuksköterskeprogrammet 116        110         12 796      120,0       120,0     106,98 12 837     -        12 837        

CLINTEC Summa 313       380       39 191       313,0       313,0     37 966    -         37 966       
CNS Magisterprogrammet i klinisk optometri 19         113         2 139        21,0          21,0       109,09 2 291       -        2 291          

Optikerprogrammet 160      117         18 645      157,0       157,0     113,12    17 760     -        17 760        
Psykologprogrammet 333      114         38 093    345,0      345,0    110,37   38 078    -        38 078      
Psykoterapeutprogrammet 20       178        3 552       16,5          16,5       171,12     2 824      -        2 824         

CNS Summa 532      521        62 429     539,5       539,5    60 952    -         60 952       
Dentmed Tandhygienistprogrammet 122       106       12 872      120,0       120,0     101,35   12 162      -        12 162         

Tandläkarprogrammet 418       108       45 112       414,5       414,5     104,03 43 118      -        43 118         
Dentmed Summa 540     213         57 984     534,5      534,5    55 280    -         55 280       
FyFa Masterprogrammet i translationell fysiologi och farmakologi 66       117         7 736       42,0        34,0        76,0      113,61    4 772       3 863     8 634         
FyFa Summa 66        117          7 736        42,0         34,0        76,0       4 772       3 863     8 634         
GPH Magisterprogrammet i global hälsa 35        94         3 292       14,0         8,5          22,5       90,74   1 270       771          2 042         

Masterprogrammet i folkhälsovetenskap 77        94         7 243       45,0        57,0        102,0     90,74   4 083      5 172       9 256         
Masterprogrammet i hälsoinsatser vid katastrofer 8          118         882          3,0           9,0          12,0       113,43   340         1 021       1 361           
Masterprogrammet i global hälsa -     -      -          17,0          3,0          20,0      90,74   1 543       272         1 815           

GPH Summa 120       306       11 417         79,0         77,5         156,5     7 237        7 237      14 473        
IMM Magisterprogrammet i arbete och hälsa 50       94         4 727        55,3         55,3      90,74   5 014       -        5 014         

Masterprogrammet i toxikologi 50       111          5 500      32,0         21,5         53,5      107,61   3 443      2 314      5 757         
IMM Summa 100      205       10 227      87,3          21,5          108,8     8 457       2 314       10 771          
KBH Barnmorskeprogrammet 117        112         13 124       121,0        121,0      107,58  13 017      -        13 017         
KBH Summa 117        112          13 124       121,0         121,0      13 017      -         13 017         
LABMED Biomedicinska analytikerprogrammet 205     116         23 798     212,0       212,0     112,34   23 817     -        23 817        

Magisterprogrammet i biomedicinsk laboratorievetenskap 33        115         3 780       45,0        45,0      108,69 4 891       -        4 891          
LABMED Summa 238      231         27 578      257,0       257,0    28 708    -         28 708       
LIME Masterprogrammet i bioentreprenörskap 60       94         5 622       52,0        16,0         68,0      91,05    4 735      1 457      6 192          

Masterprogrammet i hälsoekonomi, policy och management 69       94         6 490      39,0        30,0       69,0      90,74   3 539      2 722      6 261          
Masterprogrammet i hälsoinformatik 50       102        5 109        32,0         20,0       52,0      99,11     3 171         1 982      5 154          

LIME Summa 179       290       17 221        123,0        66,0        189,0     11 445      6 161        17 607        
MedH Masterprogrammet i nutritionsvetenskap 63        111          6 987       39,0        17,5         56,5      107,47  4 191        1 881       6 072         
MedH Summa 63        111           6 987        39,0         17,5          56,5       4 191         1 881        6 072          
NVS Arbetsterapeutprogrammet 226      107        24 248     225,0      225,0    103,75  23 343    -        23 343       

Fysioterapeutprogrammet 334      118         39 750     332,5       332,5    114,09   37 935    -        37 935       
Sjuksköterskeprogrammet 826     113         93 003    838,0      838,0    108,70  91 092    -        91 092       
Specialistsjuksköterskeprogrammen 535     111          59 430    530,1       530,1     107,35  56 906   -        56 906      

NVS Summa 1 921     449       216 431     1 925,6    1 925,6  209 276  -         209 276    
PN Biomedicin Kandidatprogrammet i biomedicin 165      117         19 191        168,0       11,0          179,0     112,93   18 972     1 242      20 215       

2024 2025



Bilaga 3. Utbildningsuppdrag 2025 - Program

PrI/PN Program
Uppdr 
totalt

HÅP-
ersättn

Ersättn 
totalt

Uppdr 
anslag

Uppdr 
avgifter

Uppdr 
totalt

Håp-
ersättn

Ersättn 
anslag

Ersättn 
avgifter

Ersättn 
totalt

2024 2025

Masterprogrammet i biomedicin 103      116         11 974       84,0        28,0        112,0      112,45   9 445      3 148      12 594       
Masterprogrammet i biostatistik och datavetenskap 4          111          471            10,8         7,3          18,0       107,47  1 155        779         1 934          
Masterprogrammet i molekylära tekniker inom livsvetenskaperna21         117         2 456       13,0          6,5          19,5       113,29   1 473        736         2 209        

PN Biomedicin Summa 293      461        34 092     275,8       52,8        328,5    31 046     5 906     36 952       
PN LäkarprogrammetLäkarprogrammet (330 hp) 671       123        82 316      332,0      332,0    118,21    39 246    -        39 246      

Läkarprogrammet (360 hp) 1 039   123        127 461     1 360,0    1 360,0 118,21    160 768  -        160 768     
PN Läkarprogrammet Summa 1 710    245       209 777   1 692,0    1 692,0 200 014 -         200 014    
Totalsumma 6 190   3 642    714 194     6 028,6   269,3      6 297,9 672 362  27 361     699 723     



Bilaga 4. Utbildningsuppdrag 2025 - Kompletterande utbildning

Utbildningsuppdrag 2025 - kompletterande utbildning
Uppdraget anges i prognosticerat antal helårsstudenter (HÅP)
Ersättning anges i tkr

PrI/PN Program Uppdrag 
totalt

HÅP-
ersättn

Ersättning 
totalt*

Uppdrag 
totalt

HÅP-
ersättn

Ersättning 
totalt*

DentmedKompletterande utbildning - tandläkare 16 412,62 6 575         16 429,01 6 838         
Dentmed Summa 16 6 838          
KBH Kompletterande utbildning - barnmorskor 9 166,00 1 479          10 172,60 1 709          
KBH Summa 10 1 709           
NVS Kompletterande utbildning - fysioterapeuter 15 166,00 2 465         15 172,60 2 564         

Kompletterande utbildning - sjuksköterskor 32 157,96 5 001         32 164,23 5 202         
NVS Summa 47 7 766           
PN LäkarprogrammetKompletterande utbildning - läkare 21,5 284,39 6 078         24 295,69 7 056         
PN Läkarprogrammet Summa 24 7 056          
Totalsumma 97 23 369        

2024 2025



Bilaga 5. Utbildingsuppdrag 2025 - Fristående kurser

Utbildningsuppdrag 2025 - fristående kurser (samt planeringsförutsättningar 2026)
Uppdraget anges i prognosticerat antal helårsstudenter (HÅP)
Ersättning anges i tkr

Inst. Kursnamn
Kurskod

Start-
termin

HÅP-
ersättn

HÅP hel 
kurs

HÅP 
2025

Prel 
HÅP 

2026
Ersättn 

2025

Prel 
ersättn 

2026
MTC Forskningsintroducerande kurs för studenter på 

biomedicinprogrammet 1
1QA118 So25 99,30 0,7 0,7 0,0 66,20 0,00

Forskningsintroducerande kurs för studenter på 
biomedicinprogrammet 2

1QA119 So25 99,30 0,7 0,7 0,0 66,20 0,00

Forskningsintroducerande kurs för studenter på 
biomedicinprogrammet 3

1QA120 So25 99,30 0,7 0,7 0,0 66,20 0,00

Avancerad kurs i immunologi, infektions- och tumörbiologi 2QA222 HT24 99,30 2,0 0,3 0,0 27,01 0,00
Avancerad kurs i immunologi, infektions- och tumörbiologi 2QA222 HT25 99,30 2,0 1,7 0,3 173,07 25,53
Avancerad kurs i immunologi, infektions- och tumörbiologi 2QA222 VT25 99,30 2,0 2,0 0,0 198,60 0,00
Avancerad kurs i immunologi, infektions- och tumörbiologi 2QA222 VT26 99,30 2,0 0,0 2,0 0,00 198,60

MTC Summa 10,0 6,0 2,3 597,28 224,14
FyFa Farmakologi 1QA047 VT25 83,73 7,5 7,5 0,0 627,97 0,00

Farmakologi 1QA047 VT26 83,73 7,5 0,0 7,5 0,00 627,97
Fysiologi - en introduktion 1QA049 VT25 83,73 8,8 8,8 0,0 732,63 0,00
Fysiologi - en introduktion 1QA049 VT26 83,73 6,3 0,0 6,3 0,00 523,31
Människans fysiologi 1QA138 HT24 83,73 39,0 5,3 0,0 444,10 0,00
Människans fysiologi 1QA138 HT25 83,73 30,0 26,1 3,9 2 188,91 322,95
Naturläkemedel och komplementärmedicin 1QA140 VT25 83,73 5,0 5,0 0,0 418,64 0,00

FyFa Summa 104,0 52,7 17,6 4 412,25 1 474,23
LIME Vården och omsorgens organisation och styrning i 

digitaliseringens tid
1QA116 HT25 83,73 2,5 2,5 0,0 209,32 0,00

Medicinsk etik 2QA314 VT25 83,73 3,1 3,1 0,0 261,65 0,00
Medicinsk etik 2QA314 VT26 83,73 2,5 0,0 2,5 0,00 209,32
Digital hälsa ur ett entreprenörskapsperspektiv 2QA326 HT25 99,30 1,9 1,9 0,0 186,19 0,00

LIME Summa 10,0 7,5 2,5 657,16 209,32
NVS Kompletterande kurs för kandidatexamen i omvårdnad 1QA110 VT24 83,73 16,5 1,1 0,0 93,94 0,00

Kompletterande kurs för kandidatexamen i omvårdnad 1QA110 VT25 88,56 15,0 14,0 1,0 1 243,40 85,02
Kompletterande kurs för kandidatexamen i omvårdnad 1QA110 VT26 88,56 17,5 0,0 16,3 0,00 1 444,43
Aktivitetsvetenskap 1 2QA082 VT25 99,30 4,0 4,0 0,0 397,20 0,00
Aktivitetsvetenskap 1 2QA082 VT26 99,30 2,0 0,0 2,0 0,00 198,60



Bilaga 5. Utbildingsuppdrag 2025 - Fristående kurser

Inst. Kursnamn
Kurskod

Start-
termin

HÅP-
ersättn

HÅP hel 
kurs

HÅP 
2025

Prel 
HÅP 

2026
Ersättn 

2025

Prel 
ersättn 

2026
Hälsa och ohälsa ‐ ett psykosomatiskt perspektiv 2QA085 HT25 99,30 3,0 3,0 0,0 297,90 0,00
Fysioterapi vid neurologiska funktionshinder 2QA144 VT25 99,30 5,0 5,0 0,0 496,51 0,00
Fysioterapi vid neurologiska funktionshinder 2QA144 VT26 99,30 5,0 0,0 5,0 0,00 496,51
Examensarbete för magisterexamen i omvårdnad 2QA179 HT24 110,03 2,0 0,3 0,0 29,93 0,00
Examensarbete för magisterexamen i omvårdnad 2QA179 HT25 110,03 4,5 3,9 0,6 431,48 63,66
Examensarbete för magisterexamen i arbetsterapi 2QA248 HT24 110,03 1,5 0,2 0,0 22,45 0,00
Examensarbete för magisterexamen i arbetsterapi 2QA248 HT25 110,03 2,0 1,7 0,3 191,77 28,29
Människan i rörelse ‐ rörelseanalys i praktiken 2QA254 HT24 99,30 5,3 0,7 0,0 70,90 0,00
Människan i rörelse ‐ rörelseanalys i praktiken 2QA254 HT25 99,30 5,0 4,4 0,6 432,67 63,84
Examensarbete för magisterexamen i fysioterapi 2QA257 HT24 110,03 9,3 1,3 0,0 138,42 0,00
Examensarbete för magisterexamen i fysioterapi 2QA257 HT25 110,03 6,5 5,7 0,8 623,25 91,95
Vetenskapsteori och forskningsmetodik i arbetsterapi, 
fysioterapi och omvårdnad 

2QA258 VT25 99,30 12,5 12,5 0,0 1 241,26 0,00

Vetenskapsteori och forskningsmetodik i arbetsterapi, 
fysioterapi och omvårdnad 

2QA258 VT26 99,30 15,0 0,0 15,0 0,00 1 489,52

Psykosomatiskt inriktad fysioterapi ‐ kropp och själ i 
samspel 

2QA266 VT25 99,30 5,0 5,0 0,0 496,51 0,00

Psykosomatiskt inriktad fysioterapi ‐ kropp och själ i 
samspel 

2QA266 VT26 99,30 6,0 0,0 6,0 0,00 595,81

Aktuell omvårdnadsvetenskap 2QA267 HT25 99,30 3,1 3,1 0,0 310,32 0,00
Autonom och emotionell reglering vid stressrelaterade 
tillstånd – teori och praktisk tillämpning

2QA269 HT24 99,30 4,5 0,6 0,0 60,77 0,00

Autonom och emotionell reglering vid stressrelaterade 
tillstånd – teori och praktisk tillämpning

2QA269 HT25 99,30 3,0 2,6 0,4 259,60 38,30

Autonom och emotionell reglering vid stressrelaterade 
tillstånd – teori och praktisk tillämpning

2QA269 VT25 99,30 3,8 3,8 0,0 372,38 0,00

Autonom och emotionell reglering vid stressrelaterade 
tillstånd – teori och praktisk tillämpning

2QA269 VT26 99,30 3,8 0,0 3,8 0,00 372,38

Bäckenbottenhälsa - prevention och rehabilitering 2QA275 HT25 99,30 3,0 2,6 0,4 259,60 38,30
Fysioterapeutiska interventioner vid nedsatt lungfunktion 2QA276 VT25 99,30 2,5 2,5 0,0 248,25 0,00
Fysioterapeutiska interventioner vid nedsatt lungfunktion 2QA276 VT26 99,30 2,5 0,0 2,5 0,00 248,25
Kliniska berättelser och narrativ medicin som redskap inom 
personcentrerad vård

2QA280 HT24 99,30 2,3 0,3 0,0 30,39 0,00



Bilaga 5. Utbildingsuppdrag 2025 - Fristående kurser

Inst. Kursnamn
Kurskod

Start-
termin

HÅP-
ersättn

HÅP hel 
kurs

HÅP 
2025

Prel 
HÅP 

2026
Ersättn 

2025

Prel 
ersättn 

2026
Kliniska berättelser och narrativ medicin som redskap inom 
personcentrerad vård

2QA280 HT25 99,30 2,5 2,2 0,3 216,33 31,92

Smärta - från fysiologi till tillämpning inom fysioterapi 2QA283 VT25 99,30 7,5 7,5 0,0 744,76 0,00
Medicinsk akupunktur 2QA286 HT24 99,30 8,8 1,2 0,0 118,17 0,00
Prevention och behandling av ohälsosamma levnadsvanor 2QA291 HT25 99,30 2,5 2,5 0,0 248,25 0,00
Kontaktsjuksköterskan i vården 2QA292 HT25 99,30 2,5 2,5 0,0 248,25 0,00
Att främja psykisk hälsa hos barn och ungdom - ett 
fysioterapeutiskt perspektiv

2QA299 HT25 99,30 3,0 2,6 0,4 259,60 38,30

Omvårdnad vid smärta 2QA304 HT25 99,30 5,0 5,0 0,0 496,51 0,00
Innovationer för den växande staden: OpenLab 
mångdisciplinär kurs, period 1

2QA306 HT25 99,30 0,5 0,5 0,0 49,65 0,00

Innovationer för den växande staden: OpenLab 
mångdisciplinär kurs, period 1

2QA306 VT25 99,30 0,5 0,5 0,0 49,65 0,00

Innovationer för den växande staden: OpenLab 
mångdisciplinär kurs, period 1

2QA306 VT26 99,30 0,5 0,0 0,5 0,00 49,65

Innovationer för den växande staden: OpenLab 
mångdisciplinär kurs, period 2

2QA307 HT25 99,30 0,5 0,4 0,1 36,89 12,76

Innovationer för den växande staden: OpenLab 
mångdisciplinär kurs, period 2

2QA307 VT25 99,30 0,5 0,5 0,0 49,65 0,00

Innovationer för den växande staden: OpenLab 
mångdisciplinär kurs, period 2

2QA307 VT26 99,30 0,5 0,0 0,5 0,00 49,65

Partnerskap för hälsa hos äldre 2QA310 VT25 99,30 1,3 1,3 0,0 124,13 0,00
Rehabilitering inom cancervård 2QA318 VT25 99,30 2,5 2,5 0,0 248,25 0,00
Rehabilitering inom cancervård 2QA318 VT26 99,30 3,1 0,0 3,1 0,00 310,32
Reflekterande praktik – att utveckla verksamhet och 
profession 

2QA324 VT25 99,30 3,0 3,0 0,0 297,90 0,00

Trauma och traumabehandling utifrån ett kroppsligt 
perspektiv

2QA328 HT24 99,30 4,3 0,6 0,0 57,40 0,00

Trauma och traumabehandling utifrån ett kroppsligt 
perspektiv

2QA328 HT25 99,30 3,8 3,3 0,5 324,50 47,88

Trauma och traumabehandling utifrån ett kroppsligt 
perspektiv

2QA328 VT25 99,30 3,0 3,0 0,0 297,90 0,00

Trauma och traumabehandling utifrån ett kroppsligt 
perspektiv

2QA328 VT26 99,30 3,8 0,0 3,8 0,00 372,38



Bilaga 5. Utbildingsuppdrag 2025 - Fristående kurser

Inst. Kursnamn
Kurskod

Start-
termin

HÅP-
ersättn

HÅP hel 
kurs

HÅP 
2025

Prel 
HÅP 

2026
Ersättn 

2025

Prel 
ersättn 

2026
Palliativ vård 2QA331 HT25 99,30 3,1 3,1 0,0 310,32 0,00
Fysisk aktivitet som prevention och behandling FYSS/FAR 2QA332 VT25 99,30 2,5 2,5 0,0 248,25 0,00
Rehabilitering på distans - ett fysioterapeutiskt perspektiv 2QA334 HT25 99,30 3,0 2,6 0,4 259,60 38,30
Interprofessionell global hälsa: Ur ett vårdande perspektiv 2QA335 HT25 99,30 3,1 3,1 0,0 310,32 0,00
Omvårdnad inom hälsa-ohälsa under adolescensperioden, 
fördjupning

2QA336 HT25 99,30 1,0 1,0 0,0 99,30 0,00

Omvårdnad inom hälsa-ohälsa under adolescensperioden, 
fördjupning

2QA336 VT26 99,30 1,0 0,0 1,0 0,00 99,30

Personcentrerad integrerad vård och omsorg 2QA341 HT24 99,30 2,6 0,4 0,0 35,45 0,00
Personcentrerad integrerad vård och omsorg 2QA341 HT25 99,30 3,1 2,7 0,4 270,42 39,90
Åldrande och åldersrelaterad sjuklighet ur ett biologiskt, 
epidemiologiskt och kliniskt perspektiv

2QA343 VT25 99,30 8,8 8,8 0,0 868,89 0,00

Sexuell hälsa och rättigheter 2QA353 VT25 99,30 2,5 2,5 0,0 248,25 0,00
Sexuell hälsa och rättigheter 2QA353 VT26 99,30 3,8 0,0 3,8 0,00 372,38
Bedöm och förebygg risk för undernäring bland äldre 
personer i primärvården

2QA355 HT24 99,30 4,0 0,5 0,0 54,02 0,00

Bedöm och förebygg risk för undernäring bland äldre 
personer i primärvården

2QA355 HT25 99,30 3,8 3,3 0,5 324,50 47,88

Naturläkemedel och komplementärmedicin NY (ers 1QA140 på C3)VT26 83,73 5,0 0,0 5,0 0,00 418,64
NVS Summa 277,5 147,8 74,8 14 646,02 7 184,12
Labmed Kost och fysisk aktivitet som medicin 1QA081 VT26 83,73 3,8 0,0 3,8 0,00 313,98

Statistiska metoder med R 1QA098 HT25 83,73 8,8 8,8 0,0 732,63 0,00
Forskningsintroducerande kurs inom biomedicinsk 
laboratorievetenskap

1QA100 HT24 83,73 3,3 2,1 0,1 178,78 11,70

Forskningsintroducerande kurs inom biomedicinsk 
laboratorievetenskap

1QA100 HT25 83,73 1,3 0,5 0,7 45,63 59,03

Infektioner och smittskydd 1QA130 HT25 83,73 4,4 4,4 0,0 366,31 0,00
Grundläggande patofysiologi och sjukdomslära 1QA136 HT24 83,73 6,3 0,9 0,0 71,17 0,00
Grundläggande patofysiologi och sjukdomslära 1QA136 HT25 83,73 6,3 6,3 0,0 523,31 0,00
Kvalitet och kvalitetsutveckling 2QA235 HT24 99,30 6,0 0,8 0,0 81,03 0,00
Kvalitet och kvalitetsutveckling 2QA235 HT25 99,30 6,3 5,4 0,8 540,84 79,80
Högskolepedagogik för lärare och handledare i 
verksamhetsförlagd utbildning

2QA311 HT24 99,30 7,4 1,0 0,0 99,60 0,00



Bilaga 5. Utbildingsuppdrag 2025 - Fristående kurser

Inst. Kursnamn
Kurskod

Start-
termin

HÅP-
ersättn

HÅP hel 
kurs

HÅP 
2025

Prel 
HÅP 

2026
Ersättn 

2025

Prel 
ersättn 

2026
Högskolepedagogik för lärare och handledare i 
verksamhetsförlagd utbildning

2QA311 HT25 99,30 8,1 7,1 1,0 703,09 103,73

Högskolepedagogik för lärare och handledare i 
verksamhetsförlagd utbildning

2QA311 VT25 99,30 7,5 7,5 0,0 744,76 0,00

Högskolepedagogik för lärare och handledare i 
verksamhetsförlagd utbildning

2QA311 VT26 99,30 8,1 0,0 8,1 0,00 806,82

Avancerad humanfysiologisk forskning 2QA345 HT25 99,30 1,9 1,9 0,0 186,19 0,00
Avancerad fysiologisk kärldiagnostik 2QA348 HT25 99,30 3,8 3,8 0,0 372,38 0,00
Avancerad ekokardiografi 2QA349 HT24 99,30 2,5 0,3 0,0 33,76 0,00

Labmed Summa 85,4 50,7 14,6 4 679,47 1 375,07
MedH Grundläggande näringsfysiologi 1QA145 VT25 83,73 5,0 5,0 0,0 418,64 0,00

Grundläggande näringsfysiologi 1QA145 VT26 83,73 5,0 0,0 5,0 0,00 418,64
MedH Summa 10,0 5,0 5,0 418,64 418,64
Clintec Datortomografi 2QA141 HT24 99,30 6,5 3,7 0,0 366,62 0,00

Examensarbete för masterexamen i logopedi 2QA143 HT23 110,03 2,0 0,6 0,0 62,50 0,00
Examensarbete för masterexamen i logopedi 2QA143 HT24 110,03 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00
Examensarbete för masterexamen i logopedi 2QA143 HT25 110,03 2,0 0,5 1,0 49,51 108,05
Magnetisk resonanstomografi 2QA146 HT24 99,30 6,0 3,4 0,0 338,42 0,00
Vetenskapsteori och forskningsmetodik inom radiografi 2QA207 HT25 99,30 1,9 1,6 0,2 162,25 23,94
Examensarbete för magisterexamen i audiologi 2QA247 HT24 110,03 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00
Balansrubbningar: kliniska, diagnostiska och fysiopatolgiska 
aspekter

2QA277 VT26 99,30 2,5 0,0 2,5 0,00 248,25

Medicinsk teknik i digital transformation inom hälso- och 
sjukvården

2QA327 HT25 99,30 3,8 3,8 0,0 372,38 0,00

Instrumentella mätmetoder och tekniska applikationer inom 
logopedi

2QA330 HT24 99,30 0,5 0,1 0,0 6,75 0,00

Instrumentella mätmetoder och tekniska applikationer inom 
logopedi

2QA330 HT25 99,30 1,3 1,1 0,2 108,17 15,96

Tillämpad AI i hälso- och sjukvården 2QA338 VT25 99,30 8,8 8,8 0,0 868,89 0,00
Tillämpad AI i hälso- och sjukvården 2QA338 VT26 99,30 10,0 0,0 10,0 0,00 993,01
Barnobesitas - orsaker, konsekvenser och åtgärder 2QA340 VT25 99,30 3,8 3,8 0,0 372,38 0,00
Barnobesitas - orsaker, konsekvenser och åtgärder 2QA340 VT26 99,30 3,1 0,0 3,1 0,00 310,32
Evidensbaserad praktik i audiologi och hörselvård för barn 
och vuxna 

2QA354 HT24 99,30 0,9 0,1 0,0 11,82 0,00
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Clintec Summa 52,9 27,3 17,0 2 719,68 1 699,53
MMK Grundläggande muskuloskeletal ultraljudsdiagnostik 2QA316 HT25 99,30 3,8 3,3 0,5 324,50 47,88

Idrottsmedicin och idrottsvetenskaplig metodik 2QA320 HT24 99,30 13,5 7,7 0,0 761,44 0,00
MMK Summa 17,3 10,9 0,5 1 085,94 47,88

KBH
Bedömning av gångfunktion hos barn och vuxna med 
funktionsnedsättning

2QA124 HT25 99,30 3,8 3,8 0,0 372,38 0,00

Barns och ungdomars rätt i vården 2QA263 VT25 99,30 3,1 3,1 0,0 310,32 0,00
Barns och ungdomars rätt i vården 2QA263 VT26 99,30 1,9 0,0 1,9 0,00 186,19
Examensarbete samt vetenskapsteori och 
forskningsmetodik för magisterexamen i sexuell, reproduktiv 
och perinatal hälsa

2QA270 HT25 110,03 6,0 2,6 3,4 287,84 372,34

Pediatrisk omvårdnad med inriktning mot akutsjukvård 2QA274 VT25 99,30 3,1 3,1 0,0 310,32 0,00
Pediatrisk omvårdnad med inriktning mot akutsjukvård 2QA274 VT26 99,30 2,5 0,0 2,5 0,00 248,25
Stöd i samband med barnafödande 2QA281 HT24 99,30 4,1 0,6 0,0 55,71 0,00
Stöd i samband med barnafödande 2QA281 HT25 99,30 4,4 3,8 0,6 378,59 55,86
Strategier för implementering av förbättringsarbete inom 
hälso- och sjukvård 

2QA285 VT25 99,30 3,8 3,8 0,0 372,38 0,00

Strategier för implementering av förbättringsarbete inom 
hälso- och sjukvård 

2QA285 VT26 99,30 2,5 0,0 2,5 0,00 248,25

Amning i ett interprofessionellt perspektiv 2QA308 VT25 99,30 3,1 3,1 0,0 310,32 0,00
Amning i ett interprofessionellt perspektiv 2QA308 VT26 99,30 3,1 0,0 3,1 0,00 310,32
Neonatal omvårdnad med inriktning mot intensivvård 2QA309 VT25 99,30 6,3 6,3 0,0 620,63 0,00
Neonatal omvårdnad med inriktning mot intensivvård 2QA309 VT26 99,30 5,0 0,0 5,0 0,00 496,51

Omvårdnad inom neonatal hälso- och sjukvård, fördjupning
2QA337 HT25 99,30 1,9 1,9 0,0 186,19 0,00

Menstruell hälsa- ett livs-cykel perspektiv 2QA350 HT24 99,30 4,1 0,6 0,0 55,71 0,00
Menstruell hälsa- ett livs-cykel perspektiv 2QA350 HT25 99,30 5,0 4,4 0,6 432,67 63,84
Bröstmjölk och amning av sjuka eller för tidigt födda barn 2QA351 HT25 99,30 3,8 3,3 0,5 324,50 47,88

Bröstmjölk och amning när barnet föds för tidigt eller är sjukt
2QA351 HT24 99,30 6,6 0,9 0,0 89,47 0,00

KBH Summa 74,0 41,1 20,1 4 107,01 2 029,43
CNS Basutbildning i evidensbaserad psykoterapeutisk metod 1QA124 HT23 110,64 12,0 0,5 0,0 59,74 0,00

Basutbildning i evidensbaserad psykoterapeutisk metod 1QA124 HT24 110,64 11,3 7,4 0,5 817,75 53,52
Basutbildning i evidensbaserad psykoterapeutisk metod 1QA124 HT25 83,73 15,0 4,5 9,8 376,78 822,64
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Hälsopsykologi - ett biopsykosociokulturellt perspektiv 1QA127 VT25 83,73 5,0 5,0 0,0 418,64 0,00
Hälsopsykologi - ett biopsykosociokulturellt perspektiv 1QA127 VT26 83,73 6,3 0,0 6,3 0,00 523,31
Introduktion till klinisk neuropsykologi 1QA129 HT25 83,73 5,0 5,0 0,0 418,64 0,00
Introduktion till psykologi 1QA132 HT24 83,73 27,3 3,7 0,0 310,30 0,00
Introduktion till psykologi 1QA132 HT25 83,73 31,3 27,2 4,0 2 280,12 336,41
Introduktion till kognitiv neurovetenskap 1QA133 VT25 83,73 12,5 12,5 0,0 1 046,61 0,00
Introduktion till kognitiv neurovetenskap 1QA133 VT26 83,73 12,5 0,0 12,5 0,00 1 046,61
Introduktion till metod - kvantitativ, kvalitativ och 
kombinationen mixed-metod inom medicinsk vetenskap

1QA137 HT25 83,73 3,1 3,1 0,0 261,65 0,00

ADHD och associerade svårigheter - teori och praktik 1QA141 VT25 83,73 3,8 3,8 0,0 313,98 0,00
ADHD och associerade svårigheter - teori och praktik 1QA141 VT26 83,73 3,8 0,0 3,8 0,00 313,98
Artificiell intelligens inom mental hälso- och sjukvård 1QA142 So25 83,73 1,0 1,0 0,0 83,73 0,00
Introduktion till social, ekonomisk och miljömässig hållbarhet 
och hälsa

1QA143 HT25 83,73 6,3 6,3 0,0 523,31 0,00

Fortsättningskurs i psykologi 1QA144 VT25 83,73 12,5 12,5 0,0 1 046,61 0,00
Fortsättningskurs i psykologi 1QA144 VT26 83,73 12,5 0,0 12,5 0,00 1 046,61
Tillämpad beteendemedicin i primärvården 2QA113 HT24 99,30 1,9 0,8 0,0 84,16 0,00
Tillämpad beteendemedicin i primärvården 2QA113 VT25 99,30 1,9 1,9 0,0 186,19 0,00
Klinisk forensisk psykologi - riskbedömningar 2QA298 HT25 99,30 2,5 2,2 0,3 216,33 31,92
Introduktion till hjärnavbildning inom neurovetenskap: med 
fokus på metoderna MRI, PET, EEG och MEG

2QA313 HT25 99,30 5,0 5,0 0,0 496,51 0,00

Behandling av psykisk ohälsa inom primärvården 2QA339 VT25 99,30 6,3 6,3 0,0 620,63 0,00
Behandling av psykisk ohälsa inom primärvården 2QA339 VT26 99,30 5,6 0,0 5,6 0,00 558,57
Social och affektiv neurovetenskap 2QA346 HT25 99,30 6,3 6,3 0,0 620,63 0,00
Examensarbete för magisterexamen i optometri 2QA347 HT24 110,03 1,5 0,9 0,0 93,75 0,00
Examensarbete för magisterexamen i optometri 2QA347 HT25 110,03 1,3 0,5 0,7 59,97 77,57

CNS Summa 213,0 116,3 56,0 10 336,04 4 811,14
GPH HIV - individen i fokus ur ett globalt perspektiv 1QA071 VT25 83,73 3,1 3,1 0,0 261,65 0,00

HIV - individen i fokus ur ett globalt perspektiv 1QA071 VT26 83,73 3,1 0,0 3,1 0,00 261,65
Hälsoinsatser vid hälsokriser och katastrofer 2QA352 VT25 99,30 2,5 2,5 0,0 248,25 0,00
Hälsoinsatser vid hälsokriser och katastrofer 2QA352 VT26 99,30 2,5 0,0 2,5 0,00 248,25
Global hälsa och katastrofer 2QA356 VT25 99,30 1,3 1,3 0,0 124,13 0,00
Global hälsa och katastrofer 2QA356 VT26 99,30 1,3 0,0 1,3 0,00 124,13
Kvalitativ forskning och utvärderingsmetoder i katastrofer 2QA357 VT26 99,30 1,3 0,0 1,3 0,00 124,13



Bilaga 5. Utbildingsuppdrag 2025 - Fristående kurser

Inst. Kursnamn
Kurskod

Start-
termin

HÅP-
ersättn

HÅP hel 
kurs

HÅP 
2025

Prel 
HÅP 

2026
Ersättn 

2025

Prel 
ersättn 

2026
Kvalitativ forskning och uvärderingsmetoder i katastrofer 2QA357 VT25 99,30 1,3 1,3 0,0 124,13 0,00

GPH Summa 16,3 8,1 8,1 758,16 758,16
Dentmed Examensarbete för masterexamen i odontologi 2QA175 HT23 110,03 6,5 1,8 0,0 203,12 0,00

Examensarbete för masterexamen i odontologi 2QA175 HT24 110,03 12,5 6,2 3,5 678,07 387,86
Examensarbete för masterexamen i odontologi 2QA175 HT25 110,03 10,0 2,3 4,9 247,57 540,33
Examensarbete för magisterexamen i oral hälsa 2QA293 HT23 110,03 1,0 0,3 0,0 31,25 0,00
Examensarbete för magisterexamen i oral hälsa 2QA293 HT24 110,03 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00
Examensarbete för magisterexamen i oral hälsa 2QA293 HT25 110,03 4,0 0,9 2,0 99,03 216,13
Vetenskapsteori och forskningsmetodik inom odontologi 2QA294 HT24 99,30 7,0 4,0 0,0 394,82 0,00
Vetenskapsteori och forskningsmetodik inom odontologi 2QA294 HT25 99,30 7,5 3,3 4,2 324,71 420,04

Dentmed Summa 48,5 18,7 14,6 1 978,57 1 564,37
KI SöS Omvårdnad vid astma, allergi och KOL, del 1 2QA250 HT24 99,30 8,0 4,5 0,0 451,22 0,00

Omvårdnad vid astma, allergi och KOL, del 1 2QA250 HT25 99,30 7,5 3,3 4,2 324,71 420,04
Omvårdnad vid astma, allergi och KOL, del 2 2QA262 HT24 99,30 2,5 1,4 0,0 141,01 0,00
Omvårdnad vid astma, allergi och KOL, del 2 2QA262 HT25 99,30 3,8 1,6 2,1 162,36 210,02
Omvårdnad inom intermediärvård 2QA333 HT25 99,30 3,1 3,1 0,0 310,32 0,00
Omvårdnad inom intermediärvård 2QA333 VT25 99,30 2,5 2,5 0,0 248,25 0,00

KI SöS Summa 27,4 16,5 6,3 1 637,87 630,07
Totalsumma 946          509    239        48 034  22 426 
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